
1 

                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

AB DNB banko finansinės ataskaitos 
 

(pagal LB reikalavimus) 
 

 
 

II ketvirtis 
 

2013 m. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



2 

 

AB DNB bankas  

FINANSINĖS GRUPĖS IR BANKO PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

 

  2013 m. birželio 30 d.              

   tūkst. Lt 

 Bankas  

 
Finansinė 

grupė* 
 

 

    

Palūkanų pajamos 139 984  144 805 

Palūkanų išlaidos (38 447)  (38 448) 

Grynosios palūkanų pajamos 101 537  106 357 

    

Paslaugų ir komisinių pajamos 56 635  55 986 

Paslaugų ir komisinių išlaidos (11 217)  (11 174) 
Grynosios palūkanų, paslaugų ir komisinių 
pajamos 146 955  151 169 

    

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais ir 
išvestinėmis finansinėmis priemonėmis 927  (1 877) 

Grynasis rezultatas iš operacijų užsienio valiuta 15 638  15 704 

Vertės sumažėjimas ir kiti atidėjiniai 3 465  (3 231) 

Kitos pajamos 10 965  12 534 

Personalo išlaidos (54 723)  (55 178) 

Nusidėvėjimas ir amortizacija (5 970)  (5 989) 

Kitos administracinės išlaidos (91 723)  (92 500) 

    

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 25 534  20 632 

    

Pelno mokestis -  (191) 

    

Grynasis laikotarpio pelnas (nuostoliai)  25 534  20 441 

    

Pelnas (nuostoliai), priskirtinas :    

Patronuojančios įmonės nuosavybės valdytojams 25 534  20 441 

    
 
* Finansinę grupę sudaro bankas ir dukterinės finansinės bendrovės AB DNB Lizingas ir UAB DNB 

Investicijų valdymas 
 
 
 

 
 
 
   

  
 

 
 

B. Lund   J. Šaučiūnienė 

Prezidentas   Vyriausioji buhalterė 
 
 
 
  



3 

 
 
 

AB DNB bankas  

FINANSINĖS GRUPĖS IR BANKO BENDRŲJŲ PAJAMŲ (IŠLAIDŲ) ATASKAITA 

 

 

2013 m. birželio 30 d.                           

   tūkst. Lt 

 Bankas  

 
Finansinė 

grupė* 
 

 

    

Grynasis pelnas (nuostoliai) 25 534  20 441 

    

    
Kitos bendrosios pajamos (išlaidos), atskaičius 
mokesčius:    

    dėl parduoti turimo finansinio turto perkainavimo -  - 

    
Viso kitų bendrųjų pajamų (išlaidų), atskaičius 
mokesčius -  - 

    

Laikotarpio bendrasis pelnas (nuostoliai), 
atskaičius mokesčius 25 534  20 441 

    

Priskirtinas :    

Patronuojančios įmonės nuosavybės valdytojams  25 534  20 441 

    
 
* Finansinę grupę sudaro bankas ir dukterinės finansinės bendrovės AB DNB Lizingas ir UAB DNB 

Investicijų valdymas 
 
 

 
 
 
   

  
 

 
 

B. Lund   J. Šaučiūnienė 

Prezidentas   Vyriausioji buhalterė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AB DNB bankas  



4 

FINANSINIŲ POZICIJŲ ATASKAITA  

 2013 m. birželio  mėn. 30 d.              

   tūkst. Lt 

 Bankas  

 
Finansinė 

grupė* 
 

 

TURTAS    

    

Pinigai ir lėšos centriniuose bankuose 365 348  365 348 

Gautinos sumos iš bankų 1 331 607  1 331 607 

Prekybinis finansinis turtas 59 529  59 529 

Tikrąja verte vertinamas finansinis turtas 576 294  581 634 

Išvestinės finansinės priemonės 12 542  12 542 

Parduoti  turimas finansinis turtas 966  966 

Paskolos ir gautinos sumos iš klientų 9 137 350  8 822 381 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos -  315 101 
Investicijos į dukterines bendroves 221 567  144 134 

Nekilnojamas turtas  įranga ir įrengimai 85 226  85 483 
Nematerialusis turtas 10 570  10 580 
Atidėto pelno  mokesčio turtas 29 804  29 804 
Kitas turtas 55 251  78 503 
Pardavimui laikomas turtas ir perleidžiamos turto grupės 5 470  5 470 

    

Iš viso turto 11 891 524  11 843 082 
 

 
 

 

ĮSIPAREIGOJIMAI IR AKCININKŲ NUOSAVYBĖ    

    

Įsiskolinimai bankams 4 050 459  4 050 459 

Išvestinės finansinės priemonės 22 706  22 706 

Įsiskolinimas klientams 6 230 767  6 226 657 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai 54 382  54 382 

Subordinuotos paskolos -  - 

Atidėjiniai 48 526  1 294 

Kiti įsiskolinimai 62 170  68 582  

    

Iš viso įsipareigojimų 10 469 010  10 424 080 

    
Patronuojančios įmonės akcininkų nuosavybė    
    
Apmokėtas kapitalas 656 665  656 665 
Emisinis skirtumas 282 929  282 929 
Nepaskirstytas rezultatas  113 021  109 309 
Rezervai 369 899  370 099 
    
Iš viso akcininkų nuosavybės 1 422 514  1 419 002 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 11 891 524 
 

11 843 082 
 
* Finansinę grupę sudaro bankas ir dukterinės finansinės bendrovės AB DNB Lizingas ir UAB DNB 

Investicijų valdymas 

 
 
 
   

  
 

 
 

B. Lund   J. Šaučiūnienė 

Prezidentas   Vyriausioji buhalterė 

   



5 

AB DNB bankas 
 
INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
                                                                                                                       2013 m. birželio  mėn. 30 d. 

 
(mln. Lt) 

 

 
 

Paskolų bendroji vertė 
 

 
Paskolų, kurioms nustatyti nuostolio 

įvykiai 
 

 
Bendroji vertė 

 
 Specialieji atidėjiniai 

 

Reikšmingos paskolos 5 636,2  1 637,0 522,4 

Nereikšmingos paskolos*  4 074,3 583,0 65,0 

Iš viso 9 710,5 2 220,0 587,4 

 
*  Hipotekinės paskolos gyventojams iki 1 mln. Lt, vartojimo paskolos gyventojams iki 0,05 mln. Lt, 
paskolos ūkininkams ir verslo klientams iki 1 mln. Lt. 
 
 
 
 
 
 
VERTĖS SUMAŽĖJIMAS ( SPECIALIEJI ATIDĖJINIAI) PASKOLOMS IR KITIEMS AKTYVAMS 
 
                                                                                                                      2013 m. birželio  mėn. 30 d.                                       

                         
 

 
Rodikliai 
 

 
Suma tūkst. Lt 

 
Proc. dydis 

 

Specialieji atidėjiniai paskoloms 645 294  

Klientams suteiktų paskolų bendroji vertė 9 782 644  

Specialiųjų atidėjinių santykis su visomis klientams suteiktomis 
paskolomis 

 6,6 

Specialieji atidėjiniai kitiems aktyvams 1 635  

Kiti aktyvai 
 

86 690 
 

 

Specialiųjų atidėjinių kitiems aktyvams santykis  
su kitais aktyvais 

 
1,9 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 

AB DNB bankas 
 
 
INFORMACIJA APIE BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ 
    

          2013 m. birželio  mėn. 30 d.                                         
   (procentais) 

 
 

Rodiklio pavadinimas 
 

 

 
Faktinis (ketvirčio, 

metų) dydis 
  

Likvidumo  42,77 

Kapitalo pakankamumo  15,39 

Bendrosios atviros pozicijos  0,08 

Vienos valiutos maksimali pozicija (KZT)  0,03 

Maksimalios paskolos vienam skolininkui 
 

< = 25 proc. 14,61 

< = 75 proc. 
(dukterinėm 

įmonėm) 
52,50 

Likvidumo atsarga dengia grynąją finansavimo spragą, atsiradusią nepalankiomis sąlygomis 
labiausiai tikėtino scenarijaus atveju per išgyvenimo laikotarpį (kartais)                                            9,2  

 
 
 
 
 

 
2013 m. birželio 30 d. 

(procentais) 
 

Nuosavybės grąža (ROE) 3,6 

Turto grąža (ROA) 0,4 

 
 
 
Reitingai 
 
DNB Bank ASA tapus vieninteliu AB DNB banko akcininku, nuspręsta, kad bankas savo veikloje 
vadovausis patronuojančiam bankui suteiktais skolinimosi reitingais. Atskiri reitingai AB DNB bankui 
nuo 2011 m. kovo 21 d. nėra nustatomi.  
 
Išsami informacija apie DNB Bank ASA kredito reitingų istoriją ir naujausius reitingo agentūrų 
įvertinimus skelbiama AB DNB banko  tinklalapyje www.dnb.lt skirsnyje Apie banką – Ataskaitos ir 
reitingai. 
 
 
 

Ataskaitinį ketvirtį bankas veiklą vykdė sutinkamai su visais teisės aktų nustatytais 
normatyvais ir jam nebuvo pritaikytos jokios poveikio priemonės. 

 

 


